
REF : 7693 DESIGNATION : PAINS ROCK & ROLL 16.5 CM MARQUE : EUROPASTRY

Thème : USA

Produit

Gamme : Produits boulangerie (pains)

Description : Pain généreux et gourmand à dorer.

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 6 sachets de 8 pièces

Origine : ESPAGNE OGM :

Durée de vie : Stocker le produit à -18°C. La durée de vie du 
produit est de 15 mois à partir de la date de 
fabrication.

Après décongélation, conserver à température 
amabiante et consommer dans les 24 heures. Ne 
pas recongeler un produit décongelé.

Conservation :

Atouts produit

Allergènes :
soja
lait
céréale contenant du gluten

Ingrédients

- pain sandwich à garnir
- présenté en 8 unités liées les unes aux 
autres 
-  dimension 16.5 cm.
- conservation après décongélation 24 h
- pain typique US
- pain convenant aux végétariens

Un pain moelleux et gourmand à garnir façon 

Mode d'utilisation

Décongeler 50 minutes à température 
ambiante.
Séparer les pains entre eux avec une fine 
lame.
Faire légèrement toaster dans du beurre 
pour lui apporter du croustillant.

Cible métiers

Bar / Pub
Cash and Carry
Coffeeshop
Cuisines du Monde
Dark Kitchen
Diner / Burgerstore
Foodtruck
Home Food
Hot Dog Store
Parc & Loisirs

Concepts

US/BURGER
BRUNCH
STEAKHOUSE/BBQ
HOT DOG
VEGGIE/BIO/HEALTHY

Recettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1998

Palettisation :

Poids BRUT :

4 x 14 = 56 cartons

Non

Surgelé

F01294

F01295

F01255

Hot dog brioché aux fruits et au dulce de 

Hot dog brioché façon banana split

Pain roll façon hot dog

Américain

Américain

Américain

sucre, eau, petit  lait, farine de pomme de terre, farine de blé, gluten
de blé, levure, sel, émulsifiants (stéaroyl-2-lactylate de sodium (
E481), esters monoacétyltartrique et diacétyltartrique des mono et
diglycérides d'acides gras alimentaires (E472e), mono et diglycérides
d'acides gras alimentaires (E471)), farine de  soja, colorants (annatto
(E160b), carotène (E160a)), huile et matière grasse végétale (palme,
noix de coco, tournesol), arôme, antioxydant (acide ascorbique (
E300)), acidifiant (acide citrique (E330))

EAN unité :

EAN carton :

0000000000000

245.68 kg

590 mm

390 mm

132 mm

08424465661606

4.03 kg

3.5 kg
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